
Contacto

Teléfono 933786107
Fax 933786209
Correo Electrónico cortega@enaire.es

Dirección Postal

Camí Antic de Valencia, Camí Real s/n, B 210, Km. 2,6
(08850) Gavá (Barcelona) España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente BAC 241/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2018
a las 04:09 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional Navegación Aérea. Región Este
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seo de una unidad enfriadora de agua condensada por agua para refrigeracion
de la sala de equipos del acc barcelona

Valor estimado del contrato 170.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 205.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 170.000 EUR.

Clasificación CPV
45331221 - Trabajos de instalación de aire acondicionado que renueva el aire natural solamente de forma parcial.

Plazo de Ejecución
Del 31/03/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

GEST. INTEG. INST. SL
NIF B60650801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118.274,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143.111,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato BAC 241/2017
Fecha de Formalización 28/02/2018

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Periodo de validez
Del 31/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/02/2018
Plazo de Formalización Hasta el 08/03/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kMCa%2FEvKlc4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 1519960168845 |  2018-054122 | vie, 02 mar 2018 04:09:31:380 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158083107567626979538386177254096356326 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kMCa%2FEvKlc4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

